



Polsko - francuskie rokowania handlowe

Ulgi inwestycyjne

Polityka skarbową zmierzającą z jednej strony do przysporzenia Skarbowi Państwa jak największych dochodów, z drugiej strony ma na celu wciągnięcie do odbudowy Państwa jak największej rzeszy obywateli, którzy uprawnieni są do korzystania ze specjalnych ulg podatkowych, jeśli ich praca nosi charakter pracy inwestycyjnej.

Ustawa z dnia 2 czerwca r. b., o ulgach inwestycyjnych przewiduje cały szereg ulg, zmierzających do skierowania kapitałów prywatnych do wzięcia udziału w odbudowie gospodarczej kraju.

Za inwestycje korzystające z ulg uważa się: odbudowę, przebudowę lub budowę nieruchomości oraz założenie nowego przedsiębiorstwa na terenach Ziemi Odzyskanych. Do tego samego celu zmierzają stosowanie ulg inwestycyjnych do sum zużytych na nabycie lub nawet na wydzierżawienie nieruchomości mieszkalnych, przemysłowych lub też przedsiębiorstwa na terenach tych ziem lub na terenie byłego Wolnego m. Gdańska, o ile nabycie lub wydzierżawienie nastąpiło od państwa.

Z ulg korzysta również powiększenie kapitału zakładowego przedsiębiorstwa już istniejącego.

Podobnie ma się rzecz z sumami zużytymi na przewóz towarów z zagranicy, sprowadzanych na podstawie zezwoleń przywozowych.

Inwestycje, o których mowa muszą być zgłoszone właściwemu urzędowi skarbowemu do dnia 31 sierpnia r. b., a sumy muszą być zużyte najpóźniej do 30 czerwca roku przyszłego.

Sumy zużyte na inwestycje, o których mowa korzystają z następujących ulg: przede wszystkim są zwolnione od podatku o nadzwyczajnym wzbogaceniu wojennym, następnie od podatku dochodowego. Nad to władze skarbowe nie mają prawa prowadzić dochodzenia, skąd kapitały użyte na inwestycje pochodzą, czy z zarobków, czy z oszczędności wojennych, czy przedwojennych.

Szczególne udogodnienie polega na tym, że sumy zużyte na inwestycje pochodzący mogą zarówno z zasobów w walucie krajowej jak i zagranicznej, posiadanych przez obywateli w kraju, lub zagranicą.

Słusznie więc ustawę o ulgach inwestycyjnych można nazwać „walutową ustawą amnestyjną”, mającą na celu wprowadzenie kapitałów z ukrycia.

Ustawa o ulgach inwestycyjnych skieruje kapitały prywatne do udziału w gospodarce odbudowie kraju, odmrozi kapitały ukryte w kraju lub zagranicą i wciągnie kapitały te do obrotu, aby w połączeniu z pracą wzięły udział w odbudowie ekonomicznej kraju.

JANINA KRUSZEWSKA

rozpoczęły się w Paryżu — Rozmowa min. Minca z przedstawicielem „Reutera”

PARYŻ, 26. 7. (PAP.). — Po przyjeździe delegacji polskiej do Paryża rozpoczęły się rokowania polsko-francuskie w sprawie układu handlowego. Na czele delegacji francuskiej stoi minister gospodarki narodowej Andre Philip, przyjmując delegację polską w gmachu ministerstwa gospodarki narodowej, powitał w serdecznych słowach szefa delegacji polskiej ministra Minca. Minister Philip podkreślił konieczność rozszerzenia polsko-francuskich stosunków handlowych i oparcia ich na trwałej podstawie.

PARYŻ, 26. 7. (PAP.). — Minister Hilary Minc w wywiadzie, udzielonym korespondentowi agencji Reutera, oświadczył, że polsko-francuskie rokowania handlowe potwierdzają treść oświadczenia rządu polskiego, że odmowa udziału w rokowaniach nad planem Marshalla w żaden sposób nie wpłynie na stosunki gospodarcze Polski z zachodnią Europą. Polska zaferuje Francji (Dalszy ciąg na str. 2-giej)

Pogłoski o rekonstrukcji rządu francuskiego

PARYŻ, 26. 7. (PAP.). — W związku z uporczywymi pogłoskami o możliwości rekonstrukcji gabinetu francuskiego utrzymuje się w kołach politycznych, że Ramadier zmierza do ograniczenia ilości tek ministerialnych, pragnąc w ten sposób wzmocnić władzę wykonawczą premiera. Ramadier zamierza objąć kierownictwo nad ministerstwem spraw wewnętrznych i ministerstwem skarbu. Ministerstwo gospodarki narodowej ma być wcielone do ministerstwa skarbu.

Projekt przewiduje zniesienie ministerstwa lotnictwa oraz ministerstwa marynarki. Ramadier zamierza utworzyć ministerstwo przemysłu i handlu.

„Monde”, donosząc o powyższym projekcie podaje, że Ramadier pragnie usunąć z rządu ministrów, zbliżonych do prawicy oraz niektórych „wahających się ministrów socjalistycznych”.

Weizsaecker - prowokator napaści Niemiec na Polskę

odpowie za zbrodnie przeciw ludzkości

NORYMBERGA, 26. 7. (PAP.). — Wkrótce rozpocznie się proces przeciwko byłemu wiceministrowi spraw zagr. Rzeszy, generałowi SS Ernstowi Weizsaeckerowi. Weizsaecker oskarżony jest o zbrodnie wojenne i zbrodnie przeciwko ludzkości. Uplądował on i przeprowadził prowokację w 1939 r. na granicy polsko-niemieckiej, żeby usprawiedliwić najeżdżenie Niemców na Polskę.

Jak wiadomo, oddział niemieckich więźniów politycznych, ubranych w mundury polskie, zaatakował na rozkaz Weizsaeckera niemieckie posterunki graniczne na Śląsku. Następnie gestapo rozstrzelało więźniów politycznych. Trupy sfotografowano i w dniu 1 września 1939 r. Hitler ogłosił w Reichstagu, że armia polska

naruszyła granice niemieckie. Cała prasa niemiecka w dniu 1 września 1939 r. zamieściła fotografie „żołnierzy polskich”, zabitych w czasie „ataku” na niemiecką placówkę graniczną.

Odkrycie masowych grobów Polaków zamordowanych przez wandalów Hitlera w r. 1939 w okolicy Mikołowa na Śląsku

KATOWICE, 26. 7. (PAP.). — W gminie Podlesie-Zarzecz w okolicy Mikołowa specjalna komisja dokonała ekshumacji zwłok ofiar zbrodni hitlerowskich z września 1939 r. Na polanie, odległej około 500 m.

Zgon matki prezydenta Trumana

NOWY JORK, 26. 7. (PAP.). — W sobotę zmarła w wieku 94 lat matka prezydenta Trumana.

350 milionów dolarów dla Czechosłowacji

PRAGA, 26. 7. (PAP.). — Do Pragi przybyli przedstawiciele Banku Międzynarodowego, celem przeprowadzenia rozmów z ambasadorem Stanów Zjedn. — L. Steinhartem w sprawie udzielenia Czechosłowacji pożyczki w wysokości 350 milionów dolarów.

Umowa handlowa między Polską a Austrią

WIENIĘ, 26. 7. (PAP.). — Rada ministrów austriacko-polska umowę handlową, zalecając rządowi austriackiemu zastosowanie środków, niezbędnych dla jak najszybszego wykonania dotychczasowych zamówień.

Minister W. Brytanii Wilson kontuzjowany w katastrofie samolotowej w Londynie

— Wszyscy pasażerowie wracający z Moskwy są ranni

LONDYN, 26. 7. (PAP.). — Samolot, na pokładzie którego powracał z Moskwy brytyjski minister handlu zamorskiego Harold Wilson wraz z brytyjską delegacją handlową, przybył w piątek tuż przed północą na lotnisko londyńskie. Przy lądowaniu hamulce za-

wiodły i samolot wpadł na płot i został poważnie uszkodzony. Wszyscy pasażerowie zostali ranni. Minister Wilson ma złamane żebro.

Wśród pasażerów znajdowali się: przewodniczący międzynarodowego stowarzyszenia lekkoatle-

tycznego lord Burghley, który powracał z festiwalu sportowego w Moskwie oraz Tom Cook, sekretarz brytyjskiego ministra handlu Stafford Crippsa.

Zyto na chleb kartkowy

— dostarczą majątki państwowe we wrześniu

WRASZAWA, 26. 7. (AP). — Zarząd Państwowych Nieruchomości Ziemi, które podlegają prawie wszystkie majątki państwowe na terenie kraju, zawarł ostatnio umowę z Ministerstwem Aprobacji na dostawę 30.000 ton żyta w ciągu miesiąca września br. Żyto będzie służ-

żyć na zaopatrzenie reglamentowane ludności.

Przez szybki omlot i wczesną dostawę żyta z tegorocznych zbiorów, Zarząd Państwowych Nieruchomości Ziemiści zapoczątkowuje swoją ważną rolę w państwowej polityce aprobacyjnej.

Wall-Street Journal o pożyczce dla Polski

NOWY JORK, 26. 7. (PAP.). — W związku z wiadomością, że brytyjskie koła gospodarcze popierają prośbę Francji o udzielenie jej drugiej pożyczki, w Międzynarodowym Banku Odbudowy, dziennik „Wall Street Journal” pisze, że w kołach Banku Międzynarodowego uważa się, że należy przed tym wydać decyzję w sprawie podania Polski o pożyczkę.

ski wcześniej niż za miesiąc po rozmowach prezesa banku Mac Cloya z członkami specjalnej komisji Banku w Polsce.

Dementi

amerykańskich władz okupacyjnych

BERLIN, 26. 7. (PAP.). — Amerykańskie władze okupacyjne dementowały wiadomość o werbunku Niemców do specjalnych oddziałów w Grecji.



Młoda adeptka sztuk pięknych przy zebrywaniu na wczesnych ufrwał piękno krajozrazu

Wielka afera tekstylna w Bielsku

— Zamieniali towary na małowartościowe szmaty, kradli materiały i utrudniali kupno miejscowym sklepom

BIELSKO 26. 7. (PAP.). — Komisja specjalna zainteresowała się ostatnio gospodarką składnicy tekstylnej nr. 3 w Bielsku. W wyniku dochodzeń, przeprowadzonych przy współudziale dyrekcji inspekcji PCH w Warszawie, ustalono, że dyrektor składnicy tekstylnej nr. 3 — Rychlicki nie wykonał wyraźnego polecenia centrali PCH sporządzenia rezerwanu i prowadził składnicę bez bilansu, co uniemożliwiało zaprowadzenie prawidłowej księgowości. — W składnicy popełniono szereg różnego rodzaju nadużyć, polegających m. inn. na zamianach materiałów bardziej wartościowych na mniej war-

tościowe. Stwierdzono również wypadki kradzieży materiałów.

Dyrekcja centrali, działając w porozumieniu z kierownikiem działu tekstylnego, utrudniała kupcom miejscowym nabywanie towarów tekstylnych, sprzedając je za wysokim wy-

nodzeniem kupcom zamiejscowym. Sprzedaż ta przyniosła niesummiennym urzędnikom wielkie zyski.

Nieuczciwych urzędników w osobach dyr. Rychlickiego, wice-dyrektora Mandelbauma i kierownika działu tekstylnego — Ciepłego osadzono z polecenia delegatury komisji specjalnej w Bielsku w areszcie tymczasowym. Dalsze dochodzenia w toku.

Aresztowanie dr. J. Maniu

BUKARESZT, 26. 7. (PAP.). — Dr. Juliusz Maniu, przywódca partii narodowo-zaradkowej, który dotychczas znajdował się pod aresztem domowym, został osadzony w więzieniu.

Sledztwo wowało, że Maniu i inni przywódcy partii zaradkowej, pragnąc przywrócić dawne rządy, rozwinęli działalność dywersyjną i organizowali bandy terrorystyczne.

Kiedy zacznijemy poważnie myśleć o rozwoju sportu polskiego?

Sumując wyniki dotychczasowych wydarzeń sportowych w Polsce...

I na tym właśnie mniej więcej kończy się ten skromny przegląd...

cznej i poważnej pracy. Przede wszystkim nasze centralne władze sportu...

odnoszą sukcesów. Przecież trudno jest wymagać, żeby Jaraczewski...

Trudno jest wymagać od Szymury, żeby walczył i zwyciężał w nieskończoność...

I jeszcze raz wysuwa się problem zaangażowania trenerów zagranicznych...

Dzisiejsze imprezy sportowe

Dziś w Łodzi mieć będziemy cały szereg bardzo ciekawych imprez sportowych.

O godz. 8 na boisku Wimy zbiorą się kolarze, startujący do drugiego wyścigu szosowego...

Na boisku Zjednoczonych o godz. 11-ej odbędzie się mecz piłkarski...

LKS. Trzeba zaznaczyć, że w obecnej chwili LKS znajduje się na trzecim miejscu w tabelce punktacyjnej.

Ponadto mieć będziemy na terenie całej Polski następujące spotkania o wejście do klasy państwowej:

Rymer — ZZK (Łódź) Cracovia — AKS Radomiak — Grochów

RKU — Gedania Polonia (Bytom) — Ognisko (Siedlice) Polonia (Świdnica) — Motor (Białystok)...

Pomorzanie — Orzeł (Gorlice). Najciekawiej zapowiada się spotkanie Cracovii z AKS.

W Katowicach odbędzie się zakończenie meczu lekkoatletycznego Katowice — Łódź w konkurencjach panów i pań.

Pierwszy dzień meczu Łódź-Śląsk (64,5:64,5)

Jaraczewski przebiegł setkę w 10,8 sek. Makowska skoczyła wżwyż 142 cm.

Lekkoatleci Łódzcy wyjechali do Katowic na mecz międzyokregowy Łódź — Śląsk w osłabionym składzie.

W pierwszym dniu zawodów łódzianin z trudem wywalczył wynik remisowy ze Śląskiem 64,5 pkt. do 64,5 pkt.

Zwyciężył przede wszystkim w swoich konkurencjach Jaraczewski, który w biegu na 100 mtr. uzyskał dobry czas 10,8.

Nie zawiodła również Nowakowa, która odniosła zwycięstwa w biegu na 60 mtr. oraz w skoku wżwyż. Nowakowa w ostatniej tej konkurencji uzyskała doskonały wynik 142 cm.

Dużo punktów zdobyła dla barw Łodzi niezawodna Jadwiga Wajsówna odnosząc zwycięstwa w kuli i dysku.

Wyniki przedstawiają się następująco:

bieg 60 mtr. pań 1) Nowakowa (Ł) 2.8, 2) Peskówna (Ł) 3,4.

bieg 100 mtr. panów 1) Jaraczewski (Ł) 10,8. Dopiero na czwartym miejscu znalazł się Lipowski (Ł) z czasem 11,2.

oszczep pań 1) Peskówna (Ł) 30,02. Wajsówna (Ł) uzyskała wynik 26,59 zajmując trzecie miejsce.

bieg 800 mtr. pań. Dwa pierwsze miejsca zajmują zawodniczki Śląska. Andrzejewska z Łodzi przybyła jako trzecia, a druga zawodniczka Łodzi wyczołgała się z biegu.

400 mtr. 1) Krawczyk (S) 53,1, Wdowczyk z Łodzi znalazł się na trzecim miejscu z czasem 53,9 a na ostatnim miejscu przybył Wójcik.

w pchnięciu kulą zwyciężył Grzel-ski (Ł) 13,14 przed Owczarkiem (Ł) 12,91.

Środa kolarska w Helenowie

ŁOZ Kol. organizuje w środę dn. 30 lipca br. o godz. 18 wyścigi kolarskie o Mistrzostwo Łodzi.

Zawody odbędą się na torze betonowym w parku sportowym Helenów. Program obejmuje z konkurencji mistrzowskich: biegi sprinterskie dla zawodników licencjonowanych, oraz biegi drużynowe dla młodzików.

Startują poza mistrzami Polski Jerzym Bekiem i Pietraszewskim Lucjanem, wszyscy czołowi kolarze Łodzi i okolicy: Salyga Teofil, Pietraszewski Marian, Grzelak Stanisław, Wojciechowski Zdzisław, Leskiwicz Jerzy, Grynkiewicz Andrzej i wielu innych.

Dziś startują w Katowicach lekkoatleci USA

Wczoraj w Katowicach startować będą doskonałi zawodnicy USA. Wczoraj mieli oni trening po przystąpieniu do Katowic.

Amerycanie na treningu uzyskali szereg wspaniałych wyników. Mistrz Fitch rzucał dyskiem w granicach 52 mtr. Natomiast Richmond Marcon skoczył o tycze bez większego trudu 4 mtr.

Przyjazd zawodników amerykańskich w Katowicach nie odbył się bez dużego zainteresowania. Na boisku było około tysiąca widzów.

137 poza konkursem 142. Druga zawodniczka Łodzi Wajsówna skacząc 135 zajęła trzecie miejsce. bieg na 5000 mtr. Jurszak 16,09,2. Reprezentant Łodzi Janczyk zajął trzecie miejsce z czasem 17,05,7 a Nowak był ostatni.

Kariera Nikodema Dyzmy

Wieczorami w parku grała sprowadzona z Warszawy orkiestra i całe towarzystwo używało świeżego powietrza...

Od rana kwitł tenis. Oba korty były zajęte do południa, kiedy podawano lunch.

— Słownie tu u państwa — mówili wszyscy Ninie i Nikodemowi — Koborowo to prawdziwe cacko.

I rzeczywiście wszyscy czuli się znakomicie. Palarnia została opanowana przez bridge'ystów...

W trzecim dniu wydano wielki bal. Było to coś wspaniałego. Na zaproszonych sto czterdzieści osób...

Bal rozpoczął się o dziesiątej wieczorem, a został zamknięty hucznym mazurem o pierwszej po południu.

Zresztą wszyscy poszli spać, gdyż wieczorem miała się odbyć zabawa dożynkowa.

Wokół gazonu przed pałacem ustawiono beczki ze smołą oraz długie stoły dla chłopów...

— To zastanawiające — dodał — jak niesłychanie szybko mechanizacja wyraca wszelkie tradycje.

— To smutne — powiedziała Nina. — Tak, zgadzam się z panią, ale jednak prawdziwie.

— A czym się to wszystko skończy — westchnął siwy pan Rojczyński, sąsiad Koborowa. — Istne szaleństwo: maszyny nie tylko wulgaryzują nasze życie...

— Kto kogo wypiera — oburzył się Dyzma — przecie widzisz pan, że urządzamy dożynki, a ludzie się cieszą.

— Ma rację, ma rację — pokiwał głową generał. — Ale niezbyt, hm... niezbyt po wersalsku ją wyraża — z akcentem zdziwienia zauważył stary ziemianin.

— Mój panie, niech mi pan wierzy: wolno mi, stać go na to. Generał baron Cambronne był wersalczykiem!...

Zagrała orkiestra! Przed pałac zaczęły napływać gromadki włościan.

Nadciągnął wreszcie korowód żniwiarzy, śpiewający dożynkową piosenkę białoruską bez słów.

— Tymczasem korowód się zbliżył. Na czele szła rosła...

tego dziewczucha o szerokich, rozłożystych biodrach i bujnych piersiach, które zdawały się rozsadzać wyszwaną zgrzebną koszulę.

Stojąc obok Ponimirskiego baron Rehlif wziął go pod ramię i rzekł półgłosem:

— Cóż za wspaniały okaz! Istna Pomona! Samica ludzka pełnej krwi. Wyobrażam sobie, jakie musi mieć mięśnie brzucha i ud!

Żorz umieścił monokl w orbicie oka i spojrzął lekceważąco na Rehlifa:

— Owszem, całkiem wyrozumiałe, baronie. Ponimirscy są panami na Koborowie od pięciuset lat...

— Rozumiem, rozumiem — pokiwał głową baron, a plebs wciąż twierdzi, że my, arystokracja...

— Przepraszam — przerwał Ponimirski — jakto my? — No arystokracja.

Schowwał monokl do kieszeni i odwrócił się od czerwonego jak burak, barona.

Reportaż wiejski o majątkach PNZ

W sobotę brzozi ogromnych łanów żyta poobcinano dokoła kosa-

Jadąc od stacji kolejowej w K-

Właściciel w świat poszedł -

Tytu tu ziemię porzucało i na

Na ugorach nawet zielsko nie roś

Majątki państwowe mają też nie

Toteż w upalne dni żniwne nie

Tych wydatków nie można

W drobnych rubrykach krzyżują

PNZ zaczyna gospodarować z o-

KURZA FERMA I ŚWIŃSKI PENSJONAT

Ludzie, żniwiarki i konie z Mi-

Trzeba tu będzie zrobić fermę

PNZ oddaje się marzeniom go-

kurzej fermy powstanie „świński

W wozowni stoi stary cudaczny

— Jeździ się leżąc — demonst-

W rzeczywistości ani w tym u-

DZWONEK FOLWARCZNY

Europa sądzi zdrajców

1500 „Quislingów“ zostało już ukaranych

Od chwili zakończenia wojny już

We Francji rozstrzelano na pod-

W Czechosłowacji cyfra zbrod-

W Danii stracono „tylko“ 17 zdraj-

W Holandii od chwili zakończe-

40 słabych koni, 5 starych trakto-

Wieczorem jemy kolację po ciem-

Irena Wodzińska

Kolonie letnie na Śląsku

— urządzone przez MKOS Pabianice

W miejscowości Podgórk, powiatu

Z inicjatywy M.K.O.S. Pabianice

W dniu 4.VII.1947 zjechało na

czynku po znoju w szkole. Wcze-

Oficjalne otwarcie kolonii letnich

Po nabożeństwie zebranych gości

Przedstawiciele władz oraz goście

O godzinie 18-jej po południu mło-

Wieczorem apelem zakończono u-

Polska buduje traktory

W bież. roku wyprodukuje się 300 maszyn

Jednym z skutków wojny był o-

Przed maszyn rolniczym stano-

Na terenach Polski, głównie na

Planu użytków rolnych w Polsce

Oznacza to, że dla zaozrania 6

Należy uruchomić w Polsce

Produkcja tego traktora winna o-

Produkcja 5 tys. szt. rocznie oby-

orki na drobnych gospodarstwach

Zadanie tak sformułowane nie

Polski traktor „URSUS“ posiada

Produkcja została uruchomiona

Plan produkcji przewiduje budowę

Osiągnięcie tej produkcji będzie

Prócz traktora 45 KM planowane

Produkcja tego traktora winna o-

Produkcja 5 tys. szt. rocznie oby-

Int. M. Lesz.

Ogłoszenie o przetargu

Przedsiębiorstwo Państwowe „Film Polski“

TEATR KAMERALNY DOMU ŻOŁNIERZA ul. Daszyńskiego 34

OSTATNIE DNI

OSTATNIE DNI

komedja G. B. Shaw'a

ŻOŁNIERZ I BOHATER

Kasa czynna od godz. 12-iej.

Tel. 123-02.

TEATR LETNI „BAGATELA“ PIOTRKOWSKA 94

DZIS 2 PRZEDSTAWIENIA o godz. 16.30 i 19.30

komedja R. NIEWIAROWICZA

„ICH DWÓCH“

z piosenkami Z. GOZDAWY i W. STĘPNIA

Kasa Teatru „BAGATELA“ czynna cały dzień — tel. 272.70.

KOMPLETY TYGODNIKÓW

„SZPILKI“ i „KUZNICA“

z roku 1946

do nabycia w Administracji Wy-

Zamówienia zamiejscowe będą

PAŃSTWOWE ZAKŁADY PRZEMYSŁU BAWELNIANEGO Nr 9

ZAKUPIĄ

kłocę bukowe

o wymiarach: 4.50 m. X 0.65 m.

Oferty proszę przysłać do Wydziału Zaopatrzenia, ul. Łakowa 23.

(218 W)

TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA“ — Piotrkowska 242

Dziś o godz. 19-tej

POLSKA KREW

operetka w 3-ach aktach

przełład: L. SŁIWIŃSKI — muzyka: O. NEDBAL

Kasa teatru czynna od godz. 11-iej.

ZARZĄD GMINY KRUSZÓW ogłasza

Przetarg nieograniczony

na wykonanie przebudowy pieców kaflowych we wszystkich

Zarząd Gminy zastrzega sobie prawo wyboru oferenta.

(5144 p)

POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

SPRZEDA

SAMOCHOODY CIĘŻAROWE i OSOBOWE różnych marek

Ceny do omówienia na miejscu. Obejrzeć można od godz. 17.00 przy ul. Jerzego 14/16. tel. 131-69

(219 W)

CENTRALA ZBYTU MASZYN ROLNICZYCH

Łódź, Traugutta 9.

poszukuje

KSIĘGOWEGO i RACHMISTRZA

Zgłoszenia do Wydziału Personalnego. Warunki do omówienia. (P 1091)

DZIENNIK ŁÓDZKI Nr 203 (753) 7

